Vysledkova listina

Pévecka soutéZ Olomouc 2018
ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 1.a

Jméno a pfijmeni Skola
Edith Castellar ZUS , Zerotin“ Olomouc
Markéta Opplova ZUS Brno, Smetanova
Martin Klika Détska Studia, s.r.o. Praha
Rozarie Kucevova ZUS B. Martin@l Havifov - Mésto
Helena Malikova ZUS , Zerotin“ Olomouc
Sandra Markova ZUS F. X. Richtera HoleZov
Veronika Bilova ZUS CAMPANELLA Olomouc
Alexandr Novak ZUS J. N. Filcika Chrast
Simon Kaleta ZUS B. Martin@i Havifov - Mésto

Sabina Scharaeva ZUS 13i Krej¢iho Olomouc

22.-24.11.2018

pocet bodl

19,2
21,6
19,6
20,75
18,2
19
18,4
20,8
20,5

umisténi

cestné uznani
1. misto
3. misto
2. misto
cestné uznani
¢estné uznani
cestné uznani
2. misto
2. misto



Vysledkova listina

Pévecka soutéZ Olomouc 2018

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 1.b

Jméno a pfijmeni

Eva Malinkova
Barbora Hessova
Martina Tureckova
Pavel Kylar

Amelie Rezni¢kova
Martina Kucharova
Vaclav Svérak
Veronika PospiSilova
Anna Skobrtalova
Justyna Noelia Utikalova
Lenka Necasova

skola

ZUS CAMPANELLA Olomouc
ZUS JindFicha lindficha Cheb
ZUS Zlin

ZUS CAMPANELLA Olomouc
ZUS J. N. Filcika Chrast

ZUS B. Martin@l Havifov - Mésto
ZUS Zlin

ZUS F. X. Richtera Hole3ov

ZUS B. Martin( Havitov - Mésto
ZUS ,Zerotin“ Olomouc

Soukromd ZUS Blansko, spol. s.r.o.

22.-24.11.2018

pocet bodl

19,2
17
19,8
21,6
21,2
21,5
20,4
22
19,75
21,2
19,8

umisténi

cestné uznani
¢estné uznani
cestné uznani
. misto
. misto
. misto
. misto
. misto
cestné uznani
2. misto
cestné uznani

= W NN N



Vysledkova listina

Pévecka soutéZ Olomouc 2018

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 2.a

Jméno a pfijmeni

Maxim Kuryljak
Valérie Gajanova
Ivana Muronova
Emma Slaninova
Johana Zofie Muchova
Vendula Vecerova
Nela Prochazkova
Mahulena Tomankova
Natdlie Roletzka

Nella Maderova
Kristyna Sladkova
Karolina Marhounova
Anika Smoldasova
Magdaléna ValiSova
Anna Paliskova

skola

Détska Studia, s.r.o. Praha

ZUS B. Martin@l Havifov - Mésto
ZUS CAMPANELLA Olomouc
ZUS CAMPANELLA Olomouc
ZUS B. Martin@l Havifov - Mésto
ZUS , Zerotin“ Olomouc

ZUS CAMPANELLA Olomouc
ZUS ,Zerotin“ Olomouc

ZUS CAMPANELLA Olomouc
ZUS Frydek — Mistek

ZUS Pohotelice

ZUS CAMPANELLA Olomouc
ZUS Unigov

ZUS B. Martin@ Havifov - Mésto
ZUS Zlin

22.-24.11.2018

pocet bodl

16
22,25
18
16
24,25
20,6
18,8
21,8
16
20,6
17,6
17,6
17,6
20,5
19,2

umisténi

2. misto
cestné uznani

1. misto
3. misto
cestné uznani
2. misto

3. misto
cestné uznani
¢estné uznani
cestné uznani
3. misto
Cestné uznani



Vysledkova listina

Pévecka soutéZ Olomouc 2018

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 2.b

Jméno a pfijmeni

Antonin Kukleta

Klara Matusinska

Jana Klikova

Marie Bendova
Adriana Gaierova
Mathias Polaino

Anna Jakubickova
Aneta RakuSanova
Karolina Jandova
Sérka Havelkova
Marek Svec

Sofie Tereza Sedlarova
Daniel Kocman
Karolina Burdova
Magdaléna Lachmanova

skola

ZUS Pohorelice

ZUS B. Martin@l Havifov - Mésto
Détska Studia, s.r.o. Praha

ZUS J. N. Filcika Chrast

ZUS JindFicha lindficha Cheb
ZUS B. Martin@l Havifov - Mésto
ZUS F. X. Richtera Hole3ov

ZUS Mélnik

ZUS B. Martin@i Havifov - Mésto
ZUS Unicov

ZUS Praha 1, Taussigova

ZUS Zlin

ZUS Jedovnice

Détska Studia, s.r.o. Praha

ZUS , Zerotin“ Olomouc

22.-24.11.2018

pocet bodl

18,8
21,25
14,6

18
17

20,6
22,5
18

18,6
20,6
17,4

umisténi

cestné uznani

2. misto

cestné uznani

3. misto
1. misto
cestné uznani

cestné uznani
3. misto



Vysledkova listina

Pévecka soutéZ Olomouc 2018

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 2.c

Jméno a pfijmeni

Anna Skurkova
Gabriela Musilova
Gabriela VIckova

Nil Petfivalsky

Kiara PiSova

Lydia Leontyna Utikalova
Eliska Bélkova
Veronika Zdmecnikova
Anezka Skfipcova
Tereza Kovacova
Jasmina Smidova
EliSka Dékanova

Nela Petrasova

Klara Pfikrylova

Séra Hejlova

skola

ZUS , Zerotin“ Olomouc
ZUS Jedovnice

ZUS Zlin

ZUS Zerotin Olomouc
ZUS F. X. Richtera HoleZov
ZUS , Zerotin“ Olomouc
ZUS Kojetin

ZUS Unicov

ZUS Kojetin

ZUS Unicov

ZUS Zlin

ZUS Unicov

ZUS Brno, Charbulova
ZUS Jedovnice

ZUS Tieboh

22.-24.11.2018

pocet bodl

22,2
19

22,2
17,4
20,8

18

18,25

19,8
17,8
16,4
21,2
19,6
21,4

umisténi

1. misto
3. misto

1. misto

2. misto
cestné uznani
cestné uznani

3. misto
cestné uznani

2. misto
3. misto
2. misto


Standard
Zvýraznění


Vysledkova listina

Pévecka soutéZ Olomouc 2018

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 3.a

Jméno a pfijmeni

Lukas Ondrus
Radek Stastny
Tomas Michal
Pavel Jadrnicek
Petr Cechmanek
Vojtéch Florian
Sebastian Kabrna
Viktor Skypala
Tomas Zatloukal
Javier Robin Hruby
Samuel Talacko
Marek Pernica

skola

ZUS Brno, Charbulova
Détska Studia, s.r.o. Praha
ZUS Tiebon

ZUS Zlin

ZUS Brno, Charbulova
ZUS J. N. Filcika Chrast
ZUS Tieboh

ZUS ,Zerotin“ Olomouc
ZUS Zlin

ZUS ,Zerotin“ Olomouc
Détska Studia, s.r.o. Praha
ZUS Jedovnice

22.-24.11.2018

pocet bodl

N

17
22,6

19,8
18,6
18
22
17,2

22,2

umisténi

cestné uznani
1. misto

2. misto
3. misto
3. misto
1. misto
cestné uznani

1. misto


Standard
Zvýraznění

Standard
Zvýraznění


Vysledkova listina

Pévecka soutéZ Olomouc 2018

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 3.b

Jméno a pfijmeni

Karolina Sedlackova
Lucie Tomanova
Lucie Linhartova
Adéla Rehakovd
Viktorie Janovska
Karolina Marie Frkousova
Lucie Skacelova
Bara Broulikova
Simona Fraitova
Aneta Nohelova
Lucie Kudrnova
Denisa Dvorakova
Adéla Rehotova

skola

ZUS Tiebon

ZUS Unicov

ZUS Praha 1, Taussigova

ZUS , Zerotin“ Olomouc

Détska Studia, s.r.o. Praha

ZUS B. Martin@l Havifov - Mésto
ZUS Mohelnice

ZUS B. MartinG Havifov - Mésto
ZUS CAMPANELLA Olomouc
ZUS Pohorelice

ZUS CAMPANELLA Olomouc
ZUS J. N. Filcika Chrast
Gymnazium a HS hl.mésta Prahy, ZUS

22.-24.11.2018

pocet bodl

19,6
15,6
16,6
20,4
18,6
20,5
18
21,75
18,4
15,8
21
18
23,2

umisténi

3. misto

3. misto
cestné uznani
3. misto
cestné uznani
2. misto
cestné uznani

2. misto
cestné uznani
1. misto


Standard
Zvýraznění


Vysledkova listina

Pévecka soutéZ Olomouc 2018

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 3.c

Jméno a pfijmeni

Karolina Uli¢na
Magdalena KfiZzova
Stela Skacelikova
Katefina Pernicova
Anezka Prochazkova
Sofie Cervenkovd
Lucie Diehelova
Barbora Malikova
Sarka Ticha
Viktorie ValisSova
Zuzana Kudova
Aneta Subikovd

skola

ZUS J. N. Filcika Chrast
Soukroma ZUS Slovéacko, s.r.o.
ZUS B. MartinG Havitov - Mésto
ZUS Jedovnice

ZUS CAMPANELLA Olomouc
ZUS F. X. Richtera HoleZov

ZUS J. Val¢ika Ostrava - Poruba
ZUS Kojetin

ZUS Zlin

ZUS B. Martin@ Havifov - Mésto
ZUS Brno, Charbulova

ZUS Kojetin

22.-24.11.2018

pocet bodl

17
18,8
19,25
17,4
16
13,8
18,6
14
19,2
19
16,6
18

umisténi

cestné uznani

3. misto

2. misto

c¢estné uznani

3. misto

2. misto
2. misto

3. misto



Vysledkova listina

Pévecka soutéZ Olomouc 2018
ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 4.a

Jméno a pfijmeni Skola
Jan Curda ZUS B. Martin@ Havifov - Mésto
Alfréd Marc ZUS Praha 1, Biskupska
Krystof Lukavec ZUS Jizni Mésto, Praha 4
Arnau Petfivalsky ZUS , Zerotin“ Olomouc
Vaclav Janovsky Détska Studia, s.r.o. Praha
Matéj Krofta Hudebni akademie Praha P. Zumrova
Denis Ivas¢enko Détska Studia, s.r.o. Praha

22.-24.11.2018

pocet bodl

16,75
16
20,8
22,6
17,4

16,8

umisténi

3. misto
¢estné uznani
2. misto
1. misto
3. misto

3. misto



Vysledkova listina

Pévecka soutéZ Olomouc 2018

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 4.b

Jméno a pfijmeni

Ella Mikulasova
Katefina Svecova
Marina Vrdnova
Karolina Sehnalova
Viola Ratajova
Sabina Schneiderova
Natdlie Hajna
Amadlie Oravcikova
Tereza Hoblova
Valentyna Inés Utikalova
Klara Lieblova
Vendula Babkova
Klara Muchova
Terezie Tureckova
Aneta Trnkova
Anezka Kovarova
Anastazie Sediva
Marta Chovancova
Maria Krepkova
Ema Hradilova
Magdalena Mudrova

skola

ZUS CAMPANELLA Olomouc

ZUS Kdyné

ZUS , Zerotin“ Olomouc

ZUS Jedovnice

ZUS , Zerotin“ Olomouc

ZUS Kdyné

Détska Studia, s.r.o. Praha

ZUS B. MartinG Havifov - Mésto

ZUS Jindficha JindFicha Cheb

ZUS ,Zerotin“ Olomouc

ZUS Praha 1, Biskupska

ZUS Trebon

ZUS CAMPANELLA Olomouc

ZUS Kdyné

ZUS Litovel

Hudebni akademie Praha P. Zumrova
Hudebni akademie Praha P. Zumrova
ZUS , Zerotin“ Olomouc

ZUS B. Martin( Havitov - Mésto

ZUS CAMPANELLA Olomouc
Hudebni akademie Praha P. Zumrova

22.-24.11.2018

pocet bodl

17,4
19,6

19,4
18,2
16,6

13

21,2
16,8
20,6
17,8
16,4
15,2

16,4
15,8
16,5

15
20,8

umisténi

cestné uznani
3. misto
diskvalifikace
3. misto
cestné uznani

1. misto

2. misto
cestné uznani

2. misto


Standard
Zvýraznění


Vysledkova listina

Pévecka soutéZ Olomouc 2018

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 5.a

Jméno a pfijmeni

Kristyna Cabelovd
David Gajdaczek
Anna Hrusakova
Matyas Jirka

Klara Korbova
Katefina Marjakova
Michaela Némcova
Nikol Novakova
Kristina Oravcikova
Sarka Rottova
Vendula Sladeckova
Michaela Sucha
Monika Talackova
Vanda Vinecka

Filip Volmut

skola
ZUS Trebon
ZUS B. Martin( Havifov - Mésto
ZUS Kojetin

ZUS , Zerotin“ Olomouc

ZUS CAMPANELLA Olomouc

ZUS Bedficha Smetany Litomysl

ZUS Kromé¥iz

ZUS B. Martin@ Havifov - Mésto
Hudebni akademie Praha P. Zumrova
ZUS Mélnik

ZUS Kromé¥iz

Détska Studia, s.r.o. Praha

Hudebni akademie Praha P. Zumrova
ZUS CAMPANELLA Olomouc

22.-24.11.2018

pocet bodl
1. kolo

18,8
17,25
13,8
18

16,6

20
16,4
20,5
16,6
21,8
18,2

21,6

pocet bodl
2. kolo

18

17,4

19,4

20,25

21,2
18,2

21,8

bodovy

. umisténi
pramér

18,4 cestné uznani

17,7 Cestné uznani

19,7 3. misto
20,375 2. misto

21,5 1. misto
18,2 Cestné uznani

21,7 1. misto


Standard
Zvýraznění


Vysledkova listina

Pévecka soutéz Olomouc 2018
ZUS "Zerotin" Olomouc 22.-24.11.2018
KATEGORIE 5.b

pocet bodll pocet bodl bodovy

o umisténi
1. kolo 2. kolo pramér

Jméno a pfijmeni skola

Michala Sablikova Konzervator Pardubice 20,25 20 20,125 2. misto



Vysledkova listina

Pévecka soutéZ Olomouc 2018

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 6.a

Jméno a pfijmeni

Barbora Capikova
Barbora Gajdosova
Sdra Jozova

Tereza Kovarova
Penelope Kupiec
Angela-Chiara Nardi
Jifi Stejskal

Juliana Synkova
Theophilus Stoura¢
Patricie Urbanova
Petra Vackova

skola

ZUS F. X. Richtera Hole3ov

ZUS F. X. Richtera Hole$ov

ZUS Pavla Kfizkovského Brno
Hudebni akademie Praha P. Zumrova
ZUS B. MartinG Havitov - Mésto

ZUS B. Martin( Havitov - Mésto

ZUS ,Zerotin“ Olomouc

ZUS ,Zerotin“ Olomouc

ZUS Pavla Kfizkovského Brno
Hudebni akademie Praha P. Zumrova
ZUS Bedficha Smetany Litomysl

22.-24.11.2018

pocet bodl
1. kolo

16,2
18,6
18,4
15,4
14
17,5
20,2
23
21
16
16,2

pocet bodl
2. kolo

19
19,4

16,5
20,8
22,6
20,8

bodovy

. umisténi
pramér

18,7 3. misto
18,9 3. misto

17 Cestné uznani
20,5 2. misto
22,8 1. misto
20,9 2. misto



Vysledkova listina

Pévecka soutéZ Olomouc 2018

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 6.b

Jméno a pfijmeni

Jana Dvorakova

Karolina Pohankova

Tereza Ventrubova

skola

Konzervator Pardubice
Prazska konzervator
Konzervator EA Olomouc

22.-24.11.2018

pocet bodll pocet bodl

1 kolo 2. kolo
17,5 19,25
21,2 21,6
16,2 17,2

bodovy Lo
o v umisteni
pramér
18,34 3. misto
21,4 1. misto
16,7 Cestné uznani



Vysledkova listina

Pévecka soutéZ Olomouc 2018
ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 7.a
Jméno a pfijmeni skola

Katefina Jochova

Nikola Klarova ZUS , Zerotin“ Olomouc
Karolina Léffelmannova ZUS Kdyné

Adina Ve&efova ZUS B. Martin@ Havifov - Mésto

22.-24.11.2018

pocet bodll pocet bodl

1. kolo 2. kolo
11,4
N
19,8 20,6
18,25 19

bodovy

. umisténi
pramér

20,2 1. misto
18,6 3. misto



Vysledkova listina

Pévecka soutéz Olomouc 2018
ZUS "Zerotin" Olomouc 22.-24.11.2018

KATEGORIE 7.b

pocet bodll pocet bodl bodovy

Jméno a pfijmeni Skola 1 kolo 2 kolo primar umisténi
Magdaléna Hebousse Prazska konzervator 18,8
Alzbéta Mala 18,5
Kristyna Melicharova Prazska konzervator 19 19 19 cestné uznani
Marie Novotna Konzervator Pardubice 23 21,5 22,25 2. misto
Vojtéch Pelka Konzervator Jana Deyla Praha 23,5 22,5 23 1. misto
Ales Pirnos Janackova konzervator Ostrava 18,8
Nela Skarkova Akademie muzickych uméni Praha N
Eliska Tomenukova Konzervator Pardubice 19,75 20,75 20,25 3. misto

Mahulena Vondraskova Prazska konzervator 20 19 19,5 cestné uznani



Vysledkova listina

Pévecka soutéZ Olomouc 2018

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 8.b

Jméno a pfijmeni

Karolina Grebenickova
Jan Hajek

Veronika Kaiserova
Tereza Krdlova

skola

Prazska konzervator
Prazska konzervator
Konzervator Pardubice
Prazska konzervator

22.-24.11.2018

pocet bodll pocet bodl

1. kolo 2. kolo
N
19,2 20,6
22 23,5
21,5 21,2

bodovy

. umisténi
pramér

19,9 3. misto
22,75 1. misto
21,35 2. misto



Vysledkova listina
Pévecka soutéZz Olomouc 2018
ZUS "Zerotin" Olomouc

Zvlastni ceny

Johana Zofie Muchova ZUS B. MartinG Havifov - Mésto
Vojtéch Pelka Konzervator Jana Deyla Praha
Laureat Pévecké soutéZe Olomouc 2018

Vojtéch Pelka Konzervator Jana Deyla Praha
Juliana Synkova ZUS "Zerotin" Olomouc
Veronika Kaiserova Konzervatot Pardubice

Marie Novotna Konzervator Pardubice

Cena feditele ZUS "Zerotin" Olomouc

Anna Skurkova ZUS ,Zerotin“ Olomouc

Cena Olomouckého zpévacka

Nil Petfivalsky ZUS ,Zerotin“ Olomouc

Cena pro nejmladsiho ucastnika soutéze

Edith Castellar ZUS ,Zerotin“ Olomouc

Cena za klavirni doprovod

MgA. Daniel Bernatek ZUS ,Zerotin“ Olomouc

MgA. Jan Bernatek ZUS CAMPANELLA Olomouc
Veronika Mitasova ZUS Zlin

Miroslav Navratil Praha

MgA. Katefina Ochmanova Konzervator Pardubice

MgA.Monika Vaviikova ZUS , Zerotin“ Olomouc

22.-24.11.2018
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. a kategorie
. B kategorie

. B kategorie
. A kategorie
. B kategorie
. B kategorie
. ¢ kategorie

. ¢ kategorie

. a kategorie

Absolutni vitéz jednokolové soutéze
Absolutni vitéz dvoukolové soutéze



